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   Kolmapäev, 26. veebruar 2020
                     Kell 7             Hommikuprogramm - EGLE HOLLMAN: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Tuhala Kaarli koguduse õpetaja TAUNO KIBUR; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8             Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu , 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9             ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, seejärel teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme OSVALD TÄRGI jutlust - PALVE VÕIMU KASUTAMINE; kl 10.45 ÜKS LAUL: Tõnis Mägi isamaalist laulu “Sa oled püha ja ilus, ”esitab autor koos Politsei- ja piirivalve orkestriga
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab TIMO LIGE; kl 11.30 JÄRJEJUTT: TAIMI PROOSi raamatut "SÜDAMETUNNISTUSE PÄRAST,“ loeb TIIA TARM
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KIITLE AINULT KRISTUSEST (1 Kr 1:17-31). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            LAUDATE DOMINUM: IGATSUS. Saate persoon on ALLAN ALAJAAN, mees, kelle suur igatsus raudse eesriide tagant pääseda, viis ta hoopis trellide taha. Kuuleme teist osa Allani loost, ehk et seda, missuguseid huvitavaid  ja ootamatuid hetki on ta kogenud vabas Eestis. Sarja autor on INDREK PETERSOO
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: KUIDAS JA MIKS PAASTUDA? Vastust otsivad Piibli valgel teoloogid PEETER ROOSIMAA, ERMO JÜRMA ja PEETER TAMM. Küsitleb INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Algab noortesaade PUSLE: JUMALAL ON PLAAN. Saatejuhi FREDRIK OLIVER PIKKSAARE vestluskaaslaseks on MAILIS LEPP
   
                Kell 17                     TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; kl 17.15 ÜKS LAUL: Tõnis Mägi isamaalist laulu “Sa oled püha ja ilus, ”esitab autor koos Politsei- ja piirivalve orkestriga; kl 17.30 PIIBLILUGMINE: peatükke MARKUSE evangeeliumist loeb AARE VILU; 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab TIMO LIGE
   
                Kell 18            ERR- i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; siis SAATEKAVA tutvustus; kl 18:30 JÄRJE-JUTT: TAIMI PROOSi raamatut "SÜDAMETUNNISTUSE PÄRAST,“ loeb TIIA TARM
   
                Kell 19            SUU SOOJAKS: Alanud argipäevas vaatavad Eesti Vabariigi aastapäeva pidulikele sündmustele tagasi JANEK MÄGGI, ARNE HIOB ja ANDRES UIBO
   
                Kell 20            Algavas MONITORIS tuleb juttu käesoleva hooaja uutest saatesarjadest.  Toimetaja MARE PIHLAK
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL  lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor TOIVO PILLI jutlust – SÕNADETA PALVE
   
                Kell 22            Algab PR  ja Raadio 7 ühissaade MÕTTEKODA, kus jututeravik on taas suunatud nii ühiskonna kui kiriku toimetulekule. Stuudios on EELK peapiiskop URMAS VIILMA, EELK diakon IGOR GRÄZIN ja saatejuht JANEK MÄGGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Üks laul; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                südaööl            KAHETERANE: ÜLALTSÜND. Stuudios on Tartu International Fellowship´i koguduse noortejuht ARTUR SIRK, temaga vestleb AIN URBEL
   
                Kell 1 öösel            ÕHTUMAA LOSS: EINAR LUNDBORG´i raamatut „SOOMUS-AUTOGA EESTI VABADUSSÕJAS“ sirvivad PATRIK GÖRANSSON ja HEIKI HALJASORG
   
                Neljapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     kl
6.45 Piiblivõti,
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM - RAUNO VERI
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